

K. Lillebæk Holding ApS

Snareager 21, 7120 Vejle Ø

CVR-nr. 16 98 63 05

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2021.

Karsten Lillebæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | K. Lillebæk Holding ApS Snareager 21 7120 Vejle Ø |
| | CVR-nr.: 16 98 63 05 Stiftet: 1. april 1993 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020 |
| Direktion | Karsten Lillebæk, direktør |
| Revisor | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup |
| Dattervirksomhed | Kontorchefen.dk ApS, Vejle |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje af selskabets kapital, herunder indgå forretninger på de finansielle markeder og optage lån til køb af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.137 kr. mod -12.456 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 321.708 kr. mod -100.848 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|---|----------------|-----------------|
| Bruttotab | -13.137 | -12.456 |
| 1 Personaleomkostninger | -4.849 | -511 |
| Driftsresultat | -17.986 | -12.967 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -73.958 | -209.122 |
| Andre finansielle indtægter | 530.027 | 161.841 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -4.774 | -9.130 |
| Resultat før skat | 433.309 | -69.378 |
| Skat af årets resultat | -111.601 | -31.470 |
| Årets resultat | 321.708 | -100.848 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 56.500 | 55.300 |
| Overføres til overført resultat | 265.208 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -156.148 |
| Disponeret i alt | 321.708 | -100.848 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 525.000 | 525.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 525.000 | 525.000 |
| Anlægsaktiver i alt | 525.000 | 525.000 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 4.160 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 52.943 | 64.359 |
| Udsudte skatteaktiver | 557.621 | 669.222 |
| Andre tilgodehavender | 91.887 | 90.184 |
| Tilgodehavender i alt | 706.611 | 823.765 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 2.698.120 | 2.803.645 |
| Værdipapirer i alt | 2.698.120 | 2.803.645 |
| Likvide beholdninger | 730.923 | 152.968 |
| Omsætningsaktiver i alt | 4.135.654 | 3.780.378 |
| Aktiver i alt | 4.660.654 | 4.305.378 |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | 4.303.604 | 4.038.396 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 56.500 | 55.300 |
| Egenkapital i alt | 4.560.104 | 4.293.696 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 87.441 | 5 |
| Anden gæld | 13.109 | 11.677 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 100.550 | 11.682 |
| Gældsforpligtelser i alt | 100.550 | 11.682 |
| | | |
| Passiver i alt | 4.660.654 | 4.305.378 |

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2018 | 200.000 | 4.194.544 | 54.000 | 4.448.544 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -54.000 | -54.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -156.148 | 55.300 | -100.848 |
| Egenkapital 1. oktober 2019 | 200.000 | 4.038.396 | 55.300 | 4.293.696 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -55.300 | -55.300 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 265.208 | 56.500 | 321.708 |
| | 200.000 | 4.303.604 | 56.500 | 4.560.104 |

Noter

| | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|--|---------------------|---------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 4.453 | 405 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>396</u> | <u>106</u> |
| | <u>4.849</u> | <u>511</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>4.774</u> | <u>9.130</u> |
| | <u>4.774</u> | <u>9.130</u> |

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
